2
[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«____» __________2024						                  №  ___о/д

О внесении изменений
в приказ от 16.10.2019 №85

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение № 2 к приказу департамента от 16.10.2019 №85 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и (или) урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) пункт 3.6 изложить в следующей редакции:
«3.6. При подготовке мотивированного заключения по результатам рассмотрения обращения или уведомления, указанных в подпунктах 2, 7 пункта 3.2 настоящего Положения, департамент имеет право проводить собеседование с гражданином (либо муниципальным служащим), представившим обращение или уведомление; получать от него письменные пояснения.»;
2) пункт 3.9 исключить;
3) подпункт 2 пункта 3.10 исключить.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента
муниципального заказа							            Р.Р. Шадрин

image1.emf